- ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL e.
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO * “8º

Montenegro

Montenegro Cidade das Artes

Ao Excelentissimo Senhor Prefeito,

para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.º 2º /2021

Sala de Sessões, 08 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Que seja realizada a pavimentação ASFÁLTICA da rua Intendente
Amândio Lampert até a ESCOLA Estadual de Ensino Fundamental Coronel Januário
Corrêa.

JUSTIFICATIVA

A pavimentação torna-se necessária haja vista a grande circulação de
veículos no local, pois há uma escola estadual com acesso principal pela via
supracitada.

A % quer dc

7
f [7H

f f

Vereador Felipe Xinn da Silva
MDB

7 7 LUA MACA —

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Felipe Kinn da Silva

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”